
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 10:28:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:53.922 00:00:00.295 00:00:00.295 00:00:53.922  76,78

 2 00:00:53.627 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:47.549  77,20

 3 00:00:53.774 00:00:00.147 00:00:00.147 00:02:41.323  76,99

 4 00:00:53.858 00:00:00.231 00:00:00.231 00:03:35.181  76,87

 5 00:00:54.571 00:00:00.944 00:00:00.944 00:04:29.752  75,86

 6 00:00:54.069 00:00:00.442 00:00:00.442 00:05:23.821  76,57

 7 00:00:53.965 00:00:00.338 00:00:00.338 00:06:17.786  76,72

 8 00:00:54.201 00:00:00.574 00:00:00.574 00:07:11.987  76,38

 9 00:00:54.227 00:00:00.600 00:00:00.600 00:08:06.214  76,35

 10 00:00:53.895 00:00:00.268 00:00:00.268 00:09:00.109  76,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.627

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FERNANDO FREITAS  1 00:00:55.677 00:00:00.803 00:00:02.050 00:00:58.805  74,36

 2 00:00:55.444 00:00:00.570 00:00:01.817 00:01:54.249  74,67

 3 00:00:55.230 00:00:00.356 00:00:01.603 00:02:49.479  74,96

 4 00:00:55.197 00:00:00.323 00:00:01.570 00:03:44.676  75,00

 5 00:00:54.874 00:00:00.000 00:00:01.247 00:04:39.550  75,45

 6 00:00:55.300 00:00:00.426 00:00:01.673 00:05:34.850  74,86

 7 00:00:56.163 00:00:01.289 00:00:02.536 00:06:31.013  73,71

 8 00:00:56.176 00:00:01.302 00:00:02.549 00:07:27.189  73,70

 9 00:00:55.640 00:00:00.766 00:00:02.013 00:08:22.829  74,41

 10 00:00:55.852 00:00:00.978 00:00:02.225 00:09:18.681  74,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.874

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:54.746 00:00:00.020 00:00:01.119 00:00:56.490  75,62

 2 00:00:55.024 00:00:00.298 00:00:01.397 00:01:51.514  75,24

 3 00:00:55.419 00:00:00.693 00:00:01.792 00:02:46.933  74,70

 4 00:00:55.039 00:00:00.313 00:00:01.412 00:03:41.972  75,22

 5 00:00:54.919 00:00:00.193 00:00:01.292 00:04:36.891  75,38

 6 00:00:54.777 00:00:00.051 00:00:01.150 00:05:31.668  75,58

 7 00:00:54.914 00:00:00.188 00:00:01.287 00:06:26.582  75,39

 8 00:00:54.801 00:00:00.075 00:00:01.174 00:07:21.383  75,55

 9 00:00:54.726 00:00:00.000 00:00:01.099 00:08:16.109  75,65

 10 00:00:54.901 00:00:00.175 00:00:01.274 00:09:11.010  75,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.726

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:54.637 00:00:00.000 00:00:01.010 00:00:56.723  75,77

 2 00:00:55.047 00:00:00.410 00:00:01.420 00:01:51.770  75,21

 3 00:00:55.746 00:00:01.109 00:00:02.119 00:02:47.516  74,27

 4 00:00:55.330 00:00:00.693 00:00:01.703 00:03:42.846  74,82

 5 00:00:54.789 00:00:00.152 00:00:01.162 00:04:37.635  75,56

 6 00:00:54.776 00:00:00.139 00:00:01.149 00:05:32.411  75,58

 7 00:00:54.885 00:00:00.248 00:00:01.258 00:06:27.296  75,43

 8 00:00:54.642 00:00:00.005 00:00:01.015 00:07:21.938  75,77

 9 00:00:55.103 00:00:00.466 00:00:01.476 00:08:17.041  75,13

 10 00:00:57.147 00:00:02.510 00:00:03.520 00:09:14.188  72,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.637

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:56.091 00:00:00.059 00:00:02.464 00:01:00.832  73,81

 2 00:00:56.400 00:00:00.368 00:00:02.773 00:01:57.232  73,40

 3 00:00:56.032 00:00:00.000 00:00:02.405 00:02:53.264  73,89

 4 00:00:56.408 00:00:00.376 00:00:02.781 00:03:49.672  73,39

 5 00:00:56.180 00:00:00.148 00:00:02.553 00:04:45.852  73,69

 6 00:00:56.504 00:00:00.472 00:00:02.877 00:05:42.356  73,27

 7 00:00:56.418 00:00:00.386 00:00:02.791 00:06:38.774  73,38

 8 00:00:56.631 00:00:00.599 00:00:03.004 00:07:35.405  73,10

 9 00:00:56.602 00:00:00.570 00:00:02.975 00:08:32.007  73,14

 10 00:00:56.757 00:00:00.725 00:00:03.130 00:09:28.764  72,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.032

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DEBNER SOTTI  1 00:00:54.964 00:00:00.394 00:00:01.337 00:00:57.920  75,32

 2 00:00:54.570 00:00:00.000 00:00:00.943 00:01:52.490  75,87

 3 00:00:55.210 00:00:00.640 00:00:01.583 00:02:47.700  74,99

 4 00:00:56.035 00:00:01.465 00:00:02.408 00:03:43.735  73,88

 5 00:00:55.210 00:00:00.640 00:00:01.583 00:04:38.945  74,99

 6 00:00:54.806 00:00:00.236 00:00:01.179 00:05:33.751  75,54

 7 00:00:55.016 00:00:00.446 00:00:01.389 00:06:28.767  75,25

 8 00:00:55.203 00:00:00.633 00:00:01.576 00:07:23.970  75,00

 9 00:00:55.160 00:00:00.590 00:00:01.533 00:08:19.130  75,05

 10 00:00:55.705 00:00:01.135 00:00:02.078 00:09:14.835  74,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.570

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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